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自己紹介

2019年短編映画「灰」

出演経歴

映画

2021年

2021年

2020 年
2020 年
2019年
2019年

NHK 連続テレビ小説「カムカムエヴリバディ」
　　　　橘算太（濱田岳さん）幼少期役
テレビ朝日「科捜研の女-season21-」
　　　　　　　　　佐々木大智役
NHK 連続テレビ小説「おちょやん」
「大岡越前５」
「雲霧仁左衛門５」
「科捜研の女」
「闇の歯車」　病の男の子   

ＴＶ

スチール

動物のお世話

特技

焼いた鯛・うずらの卵・たこ焼き 
好きな食べ物

募金
最近ハマっていること

2021年
2020 年

「こどもしぜん 2021年 11月号」モデル
「生活クラブ」カタログモデル

2020 年 しゅう活（終活）ムービー　再現

Ｗｅｂ

朝ドラ出演の夢が叶った！！
テレビで見る俳優さんに

会えるのが嬉しい！僕も有名になるぞ！

ピカロエンタープライズ


